SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BULZI

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale dl validita del programma

Disponibilita Disponibilita Disponibilita
Finanziaria Finanziaria Finanziaria Importo Totale
Primo anno Secondo anno Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per
legge 0,00 2.458.200,00 1.130.000,00 3.588.200,00
Entrate acquisite mediante contrazione di 0,00 0,00 0,00 0,00
mutuo
Er!trat_e acquisite mediante apporti di capitali 0,00 0,00 0,00 0,00
privati
Trasferimento di immobili art. 53, commi 6-
7 d.lgs. n. 163/2006 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 50.000,00 50.000,00 100.000,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 0,00 2.508.200,00 1.180.000,00 3.688.200,00
IMPORTO
(in Euro)
Accantonamento di cui all’art. 12, comma 1 0,00

del DPR 207/2010 riferito al primo anno

(1) compresa la cessione di immobili

Il responsabile del programma
(Antonio Carbini)




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BULZI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cod. Int.
Amm.ne

(2)

CODICE ISTAT

Tipologia
3)

Categoria

3)

DESCRIZIONE
DELL’INTERVEN
TO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

/Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

SIN (4)

Tipologia
(5)

importo

Reg.

Prov

Com

07

A01 01

IAdeguamento e
sistemazione della
iabilita Rurale

200.000,00

200.000,00

400.000,00y

N

0,00

020

090

019

99

/A06 90

IAdeguamento e
razionalizzazione
della rete idrico-
fognaria e depurativa

300.000,00

300.000,00

600.000,00]

0,00

020

090

019

04

/A0S 09

Recupero edificio ex
scuola elementare a
fini turistico sociali —
Ristrutturazione
finalizzata al
miglioramento
dell’efficienza
lenergetica e messa
norma impianti.

508.200,00)

508.200,00

0,00

020

090

019

99

E10 99

Opere di
riqualificazione
urbana

500.000,00

480.000,00

980.000,00

0,00

020

090

019

99

IA02 05

Interventi di recupero
ambientale e
salvaguardia del
territorio

250.000,00

200.000,00

450.000,00

0,00

020

090

019

99

A02 99

Riqualificazione aree
lesterne chiesa
romanica di San
Pietro delle
Immagini

550.000,00

550.000,00

0,00

020

090

019

99

/A0690

Riqualificazione aree
e vie pubbliche nel
lcentro storico.

200.000,00

200.000,00

TOTALE

0,00

2.508.200,00

1.180.000,00

3.688,200,00

0,00

@
@
©)
4
®)

minima priorita).

(6)

Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

In alternativa al codice ISTAT si puo inserire il codice NUTS
Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

™

Note

Vedi tabella 3.

Il responsabile del programma

Eventuale codice identificativo dell’intervento eventualmente attribuito dall’ Amministrazione (puo essere vuoto)

(Antonio Carbini)

Vedi art. 128 comma 3, del d.Igs. 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall’amministrazione con una scala espressa in tre livelli ( 1 = massima priorita; 3=

Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’ art. 53 commi 6-7 del d.lgs. 163/2006 e s.m.i. quando si tratta di intervento che si realizza a seguito di specifica



SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE
PUBBLICHE 2016/2018
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI BULZI

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 53 commi 6-7, del d. Igs. 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7 del d.lgs. Arco temporale del programma
163/2006 Valore stimato

Riferimento Descrizione immobile [Solo diritto | Piena proprieta | 1° Anno | 2° Anno | 3° Anno
intervento (1) di superficie

TOTALE

Il responsabile del programma
(Antonio Carbini)

(1) Viene riportato il numero complessivo dell’intervento di riferimento

Note:



